

Allergènes Grainette 2021

	Gluten*	Ceufs	Lait	Arachides	Fruits à coques**	Soja	Sésame	Lupin	Sulfites***	Moutarde	celeri	Mollusques	crustacés	poissons
Desserts :														
Brownies - Crème anglaise	x	x	x		x	x								
Cookies Nature	x	x	x			x								
Cookies 3 chocos	x	x	x		x	x								
Cookies Chocolat blanc, cranberries	x	x	x		x	x								
Compote de pommes														
Riz au lait - Spéculos	x		x			x								
Panna cotta - coulis de cassis			x											
Fromage blanc 0%			x											
Fromage blanc 0% Fruits rouge			x											
fromage blanc 0% crème de marrons			x		x									
Yaourts la ferme de peupliers :														
Myrtilles			x											
Framboises			x											
Vanille			x											
Citron			x											
Abricot			x											
Bases :														
Pâtes	x	x												
Lentilles														
Perles de blé, pavot ciboulette	x	x												
Boulgour aux herbes	x													
Taboulé	x													
Base complète (quinoa, lentilles, riz complet)	x	x	x											
Mescia de petit epeautre	x													
Poelée de céréale et légumineuse	x				x		x		x	x	x	x		
Quinoa	x	x	x											
Ingrédients :														
Poivrons marinés			x					x						
Tartare de concombre		x	x						x					
Houmous							x							
Pommes de terre moutarde				x						x				
Oignons caramélisés				x										
Saucisses	x	x	x		x									
Falafel	x			x	x									
Poulet	x	x	x			x		x	x	x				
Poulet mexicain	x	x	x			x		x	x	x				
Poulet Soja sésame	x	x	x			x	x	x	x	x				
Poulet curry coco	x	x	x			x		x	x	x				
Poulet Grana Padano Basilic	x	x	x			x		x	x	x				
Jambon cru			x		x									
Ceufs durs		x												
Ceufs pochés		x												
Thon														x
Saumon														x
Crevettes													x	
Mimolette			x											
Mozzarella			x											
Féta			x											
Grana Padano			x											
Chèvre			x											
Emmental			x											
Fourme d'ambert			x											
Les condiments:														
Sauces :														
Traditionnelle				x						x				
Ancienne										x				
Basilic								x						
Cassis & Framboises								x						
Sésame	x				x	x		x						
Miel Moutarde	x	x								x				
Caesar		x	x											x
Nordique		x	x											
Allégée			x	x						x				

* : céréales contenant du gluten : blé, seigle, orge, avoine, epeautre, Kamut, ...

** : Fruits à coques : Amandes, Noisttes, Noix, Noix de cajou, Noix de pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de Macadamia et Noix du Queensland.

*** : quantité d'anhydride sulfureux et sulfites supérieur à 10mg / kg de produit finis